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奉化支行

你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财

奉化支行

奉化支行

网点地址：奉化区茗山路191号（阳光5号旁边） 理财经理：小董 13858238627，0574-89130207
全国统一服务电话：95527 网址：www.czbank.com
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风险提示：本专版刊登的内容中，涉及投资理财的，请消费者根据自身的风险承受能力，谨慎选择。
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线上办理，无需跑网点！
线下办理，更有多重好礼！

即日起至2019年7月31日期间签约ETC客户，可享浙江省内高速

通行折扣礼惠，礼惠活动时间为2019年7月1日—12月31日，以工行

实际记账日为准。

如需办理即可扫码或详情咨询各网点，联系方式如下。

温馨提示：工行ETC免费办理的具体事项和截止时间详情咨询工行各网点。

活动期间，成功申办龙卡信用卡，赠送

“满 100 元立减 50 元及满 2000 元立减 100

元”“绿森商城龙卡专区”优惠券各一张，领

券方式详询建行各网点
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浙商银行永乐理财
灵活可转让 365天型预期年化收益率4.44%

理财非存款 产品有风险 投资须谨慎

理财子单元简称

一、永乐1号大众客户理财

永乐1号182天型

永乐1号35天型

永乐1号92天型

永乐1号182天型

永乐1号365天型

二、永乐2号高净值客户理财

永乐2号182天型

永乐2号35天型

永乐2号92天型

永乐2号182天型

永乐2号365天型

三、永乐5号私行客户理财

永乐5号92天型

永乐5号182天型

永乐5号365天型

注：永乐 5号产品仅限私人银行客户购买，永乐 2号产品仅限高资产净值客户购买，详询银行客户经理或
95527；永乐 2号 BC3624及永乐 1号 AC3560仅限新客户购买；永乐 5号 DB3129、DB3130、DC3203、DC3204、
DD2219、DD2220均为工作日9:00起售。

浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免！
我行理财产品可转让、可入“e家银”零售资产池! 业绩比较基准不代表本行对投资者收益的承诺，最终收

益以实际兑付为准。详情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财产品过往业绩不代表其未来表现，不
等于理财产品实际收益，投资须谨慎。

理财子
单元代码

AC3560
AA1259
AA1260
AB3428
AB3429
AC3558
AC3559
AD2491
AD2492

BC3624

BA1303
BA1304
BB3325
BB3326
BC3622
BC3623
BD2449
BD2450

DB3129
DB3130
DC3203
DC3204
DD2219
DD2220

业绩比较基准/
预期年化收益率

4.52%

4.00%

4.32%

4.37%

4.42%

4.54%

4.05%

4.34%

4.39%

4.44%

4.42%

4.45%

4.52%

起点金额

新客户专属款
1万元起
上限2000万元

1万元起
上限2000万元

新客户专属款
5万元起
上限5000万元

高净值款
5万元起
上限5000万元

感恩九点款
100万元起
上限1亿元

认购期

7月11日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日

7月11日-7月17日

7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日

7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日
7月11日-7月14日
7月15日-7月17日

风险
等级

较低风险

较低风险

较低风险

温馨提示：以上活动中，“费率低至0.25%一期”，是指每月费率低至0.25%。


